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برگزاری همایش یک روزه معاونین و مدیران غذا و داروی قطب دو کشور در معاونت غذا و
دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز

.

به گزارش روابط عمومی معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز همایش معاونین و مدیران
غذا و داروی قطب دو کشور با حضور دکتر مسلم نجفی معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی
تبریز به عنوان دبیر قطب دو کشوری، دکتر علی جنتی معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی
دانشگاه و دکتر مهدی زاده مدیر کل پایش و ارزیابی سازمان غذا و دارو، معاونین و مدیران غذا و

دارو شمالغرب کشور در سالن کنفرانس این معاونت برگزار گردید.
در آغاز این همایش دکتر نجفی ضمن خیرمقدم به میهمانان، اظهار امیدواری کرد تا با پیگیری
مصوبات جلسه قبلی و بررسی دستور کار این جلسه و با همکاری و هماهنگی بین معاونت ها و
مدیریت های غذا و دارو قطب بتوانیم راهگشای خیلی از مشکلات و رفع کمبود بعضی اقلام دارویی

باشیم.
در ادامه جلسه مدیریت های مختلف (دارو، مواد غذایی و آشامیدنی، تجهیزات و ملزومات پزشکی،
آزمایشگاه و فراورده های مکمل و طبیعی) در قالب کارگروه های مختلف موضوعات تخصصی حوزه

خود را مورد بحث قرار داده و نتایج آن در جلسه پایانی مورد بررسی و تصویب قرار گرفت.
در این همایش دکتر عباس مهدی زاده مدیر کل راهبری و امور استانهای سازمان غذا و دارو نیز در
پایان جلسه ضمن جمع بندی نهایی گفت: از جلسات قطب ها و استانی انتظار داریم فعالیت ها و
تجربیات موفق استانی را ضمن عملیاتی سازی در قطب به سازمان غذا و دارو انعکاس داده تا با
پیاده سازی در سایر معاونت های غذا و دارو کشور قابل استفاده و بهره گیری باشد. وی همچنین
دوره های آموزشی، آگاهی سازی و اطلاع رسانی در خصوص محصولات سلامت محور را از اولویت

های این سازمان ذکر کرده و از تلاش های معاونت های شمالغرب در این خصوص قدردانی کرد.
دکتر نجفی در خصوص موضوعات مورد بحث در این همایش به بررسی کمبود بعضی اقلام دارویی،
برگزاری دوره های آموزشی و آگاهی سازی برای شهروندان در خصوص محصولات سلامت محور،
توسعه و تجهیز آزمایشگاههای تخصصی در مدیریت های غذا و دارو قطب، بررسی نحوه اختصاص

شیر خشک رژیمی برای نوزادان تازه متولد شده بدون کد ملی و...
اشاره کرده و افزود: تمامی موضوعات مورد بحث در این همایش از پیشنهادات و دغدغه های قطب

شمالغرب کشور بوده که بصورت کتبی به سازمان غذا و دارو نیز ارسال می گردد.
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